О9,О8, Lo !|

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВIIАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕвпАториrI

О внесении на рассмотрение Евпаторийского городского советареспублики Крым проекта решения Ъr.rаrор"йского гOродскогосовета Республики Крым .,о *rr"сеtrии изменений в решениеЕвпаторийского городского совета Республик" fроrlиот 15.12.2023 лtЬ 2-76/,l..O бrдпr"r. rуr"ч"пального образованиягородской округ Евпатори" РеспуЪлики Крым на2024год ина плаIrовый период 2025 и 202б годов>>

В соотвеТствиИ с ПолотсеНием О бюдлtетнОм процесСе в муниципальном образованиигородской округ Евпатория Республик1
1Г",r,

-iru.g*.rным
решением ЕвпаторийскогоГОРОДСКОГО СОВеТа РеСПУбЛИКИ КРЫМ ОТ zz.o1.zord ЛЭ 1-7517,. ,.io.no иями,администрац}uIгородаЕвпаторииРеспубликиКрirм

п о стано вля ет:

1. одобрИть проект решения Евпаторийского городского совета Республики Крым <Овнесении изменений в решение Евпатор"иaпо.о
".opoo.no.o

совета Республики Крым от15 \2'2023 NP 2-76/l
"о Ъ,oдо*

**Уп"u""uльного

"ф::""1r;r-;;;;;.;"й округ ЕвпаторияП..rrU;rъх}JJм на2О24 год и на плановый период 2О25 и2О2б годов>,

проектрешения*#i#.Цl"Ъ'r#:ЖжННТ..:"J.н1";:r"*lн",|.:.,.?"тн}.*хт;
в решение Евпат

:н;#:**ч/#лlЁ#r;ъ*i"^ху"i;Нf :*a"уяТ,Ъ'#*ii1*;*?h:
З, Настоящее постановленис

р аЗ МеЩ ению на
1

Ф
"

ч"uп "";r, ;;;#?;Ж,:";Ж"
i:.#;;"ffi ffii,T":iffo i,ЁНi:#ТРазделе: кМуниципальные образования), подраздел - кЕвпатори"о, ui*r*e на официальномсайте муниципаЛьного оОр*оuu",7,ород.пой округ Евпатория Республики Крым - http;//my-;;i.Ж Jffi iji "HX}#ffi":ia,i:tr i.**

",:#:

Й;"'i ад м и н и стр ац и и)
" "

n б о р * u,,
"ъ " " "

_

4, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города
11впатории Республик,и Крым

м Д 2Цf*п

А,Ю. Юръев